
 

Drejtoria Rajonale Burrel                                                                                                                                          

 

                                                          A: Rr. “Ibrahim Temo”. Lagja “Partizani” Burrel, Albania www.oshee.a 

Nr. Prot._________                                                                                Burrel, më ___ /___ / 2024 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Burrel   

Adresa Rruga “Ibrahim Temo”, lagjja “Partizani”, Burrel  

Tel/Faks    0675523305  

E-mail       eduart.hutra@ossh.al   

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur-Punë” prokurim elektronik; 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-93326-01-17-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit ‘TU’ 0.4kV me kabëll ‘A.B.C’ në njësinë 

Bulqizë, Drejtoria Rajonale Burrel, Zonat Gjoricë, Fushë Bulqizë, Zerqan, Krast, Trebisht” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31321100-3 Linja ajore të   

     energjisë elektrike 

 

6. Fondi limit: 279 022 659 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e njëzet e dy mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 310 (treqind e dhjetë) ditë kalendarike 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 02/ 02/ 2024,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

 

mailto:eduart.hutra@ossh.al
http://www.app.gov.al/

